РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 158 - PC

13 июня 2013 года
р.п.Новониколаевский

Об утверждении Правил землепользования и застройки
Новониколаевского городского поселения

Новониколаевского муниципального района
Волгоградской области
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, Совет Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области:
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник», а также на официальном сайте администрации Новониколаевского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Новониколаевского городского поселения - Миронову Г.Г.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Новониколаевского городского поселения
Новониколаевского муниципального района
Волгоградской области                                                                                    И.И. Гуреев